
Uchwała Nr XL/567/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 sierpnia 2010 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla gminy Bogatynia. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.)                                 

w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240, z późn. zm.), Rada Miejska            

w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Gostyń pomoc finansową gminie Bogatynia                           

z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi - oczyszczanie miasta i gminy Bogatynia.               

                     

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej               

ze środków budżetu na 2010 rok w wysokości 5.000,00 zł                                                

(słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy gminą Gostyń a gminą 

Bogatynia. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Gostynia. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/567/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 sierpnia 2010 roku 

 

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej dla gminy Bogatynia. 

 

 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i  art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) z budżetu 

jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc finansowa innym jednostkom 

samorządu terytorialnego. 

W dniu 16 sierpnia 2010 roku do Urzędu Miejskiego w Gostyniu wpłynęło pismo 

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia z apelem o przekazywanie pomocy dla gminy 

Bogatynia, która została zalana w wyniku tegorocznej powodzi. Proponuje się przyznanie 

dotacji celowej  w wysokości 5.000,00 zł  z przeznaczeniem na  usuwanie skutków powodzi - 

oczyszczanie miasta i gminy.           

Po podjęciu uchwały o pomocy finansowej, zostanie zawarta umowa pomiędzy gminą 

Gostyń a gminą Bogatynia, określająca zasady przekazania środków finansowych                               

i rozliczenia zadania. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Gostynia. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


